UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do HEI10H

ATO DA REITORIA N° 6 -7 S /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o
disposto no Inciso VII, Art. 16, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n°
07, de 11/01/94, tendo cm vista o constante no Documento DCE s/n°, de 04/11/97,

RESOLVE:

Reconduzir, a pedido, a aluna TRAIS LOBO JUNQUEIRA (matr.
90/23674-CIC) como membro efetivo junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão, representando os discentes dos cursos de graduação, a partir de 14/09/97.

Brasília, 2  9-de abril de 1998

LAURO MÓRHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/DCE/ACS/SCA

c.c.: GRE/VRT/FAU/SOC/ACS/SCA.